EP RSL161i

Brand

Model

Capacity (kg)

Load centre distance (mm)
Lift height (mm)

Height (mm)

Free lift (mm)

Fork length (mm)

Fork measurements (mm)
Length to fork face (mm)
Width (mm)

Masttype

Energy

Engine type

Transmission

Drive wheels (size)

Type of tyres, drive wheels
Battery

Charger

Driver's place

Equipment

Warranty

EP

RSL161i
2000/1600

600

5500

2385

2000

1150
65x170x1150
971

850

Triplex

AC 3-phase
4,5kw + 3kw
Tranistor control
230x70
Polyurethane
24V/205Ah Li-lon

Li-lon 24V/100A (fuld opladning af
batteri pa 2 timer via ladestik i
siden)

Driver platform

Initial-, proportional- samt frilaft, el-
servo, komfort farerplatform, USB-
stik pa instrumentbord,
hastighedsreduktion nar man
drejer samt ved fuld loftehajde

12 méaneders fabriksgaranti

C

AST mal (arbejdsgang bredde)
Fork carriage width (mm)
Initiallgft (mm)

Drive speed (km/t)

Lifting speed m/s
Sankehastighed m/s

Note

2602

570
120
9/11
0,23/0,3
0,4/0,36

Kapacitet: 2000 kg pa
initialleft/benene - 1600 kg pa
gaflerne



